
 Uchwała Nr V /25 /11
Rady Gminy Dywity

z dnia 16 lutego 2011 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków  w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów    i określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso.

         Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.- o podatku rolnym, (Dz. U. Z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, zm.: Dz. U. z 2005 r., Nr 143, poz. 1199 i z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825     i Nr 245, poz.
1775 zm.: Dz. U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747; zm.: Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1665; zm.: Dz. U.
z 2009 r. Nr 56, poz. 458; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr  226, poz. 1475  ) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
października 2002 r.  o podatku leśnym    ( Dz. U. Nr 200 poz. 1682 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826 DZ. U
z 2005 r. Nr164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143, poz. 1199, zm.; Dz. U.  z 2006 r. Nr 249, poz. 1825 i Nr 245,
poz. 1775, zm.; Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, zm.; Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 96,
poz. 620 i Nr 226, poz. 1475  ) oraz art. 6 ust. 12 ustawy   z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i op łatach lokalnych
( t. j. Dz. U z 2010 r. Nr 95 poz. 613; zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475  ) Rada Gminy
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

 Zarządza się na terenie Gminy Dywity pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości  w drodze inkasa.

§ 2

Wyznacza się inkasentów w n/w sołectwach następujące osoby:

1 ) Barkweda                             -          Wiesław Wasilewski,
2 )  Brąswałd                             -          Longin Rudzik,
3 ) Bukwałd                               -          Bogumiła Brewka,
4 ) Dąbrówka Wielka                -          Ewa Kordyla,
5 ) Dywity                                 -          Antoni Obuchowicz,
6 ) Frączki                                 -          Maria Preweda,
7 ) Gady                                    -          Rajmund Antosiak,
8 ) Gradki                                  -          Teresa Sezonienko,
9 ) Kieźliny                               -          Janusz Jędrzejewski,
10) Ługwałd                             -           Romuald Krawiec,
11) Nowe Włóki                       -           Wioletta Capiga
12 ) Myki – Zalbki                    -          Zbigniew Pupecki ,
13 )Redykajny                           -          Stefan Maleszka,
14 ) Rozgity                              -           Alicja Jankowska,
15 ) Różnowo                            -          Anna Sadrina – Ostrowska,
16 ) Sętal                                   -          Wiesław Fiuk,
17 ) Słupy                                  -          Krzysztof Plachimowicz,
18 ) Spręcowo                           -          Krzysztof Kulas,
19 ) Tuławki                              -          Maria Kozioł.

§ 2

1. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z pobranych kwot w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości
w terminach: 16.03, 16.05, 16.09, 16.11 każdego roku podatkowego w Urzędzie Gminy Dywity.
2. W przypadku nieterminowego rozliczenia się z pobranych kwot, o których mowa w ust. 1 inkasentom nalicza się
odsetki od zaległości podatkowych, określonych i ogłaszanych zgodnie z właściwymi przepisami prawa.

 



§ 3

Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od zainkasowanych podatków.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 

Traci moc uchwała Nr V/23/07 Rady Gminy Dywity z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwały: 
 1 )  Nr VI/32/07 Rady Gminy Dywity z dnia 26 marca 2001 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso, 
 2 ) Nr XVII/123/08 Rady Gminy Dywity   z dnia 18 marca 2008 r. zmieniająca  uchwałę w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,          
3 )  Nr XX/146/08 Rady Gminy Dywity z dnia 8 sierpnia 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso,  
4 ) Nr XXVII/241/09 Rady Gminy Dywity z dnia 26 maja 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso, 
4 )  Nr XXXVIII/305/10 Rady Gminy Dywity z dnia 28 kwietnia 2010 r. zmieniająca uchwałę    w sprawie zarządzenia
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso,
6 ) Nr XLIII/341/10 Rady Gminy Dywity z dnia 14 września 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie  zarządzenia
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Dywity.

 

 


